
P ro d uk t -
I N F O R M A C E

Vlastnosti

· RENOFORM FG 2400 je vyroben na bázi parafi-
nických ropných olejů.

· RENOFORM FG 2400 prodlužuje životnost matric
a tvářecích nástrojů a snižuje jejich opotřebení.

· RENOFORM FG 2400 poskytuje dobrou ochranu
před korozí.

· RENOFORM FG 2400 zajišťuje výbornou kvalitu
povrchu (snížení drsnosti).

Použití

RENOFORM FG 2400 je olej s viskozitou ve třídě ISO
VG 100 zvláště přizpůsobený pro obtížné operace tvá-
ření  za  studena  při  výrobě  šroubů  ze  všech  druhů
kovů. Jeho výborné mazací vlastnosti zajišťují rovněž
mazání  kluzných  vedení,  převodů  a  mechanizmů
stroje.
RENOFORM FG 2400 umožňuje zjednodušit mazání
a vylučuje riziko  smísení  s mazacím olejem u strojů
s odděleným mazacím okruhem v případech, kdy by
pronikání oleje z vodících ploch snížilo tvářecí výkon.

RENOFORM FG 2400 odpovídá zvláště nárokům na
mazání dle specifikace:
· NATIONAL MACHINERY 

(SPEC.NM 0-11 ve třídě ISO VG 100).
Vyhovuje rovněž strojům NEDSCHROEFF, u kterých
může být funkce tváření a mazání zajištěna mazivem
s viskozitou ISO VG 100.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - čirá, hnědá kapalina -
Hustota při 20 °C kg/m3 917 NFT 60101
Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 100 NFT 60100
Bod tuhnutí °C < -9 NFT 60105
Bod vzplanutí °C > 150 NFT 60118

04/2002 – V1  (09/2002/Do) PI-F-0026.doc

RENOFORM  FG  2400 PI-F 0026

Multifunkční olej pro tváření za studena a na mazání


